РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   12.04.2023г.                                        № 30                                      х.Лозной

О внесении изменений в постановление
от 29.12.2020 № 79 « О комиссии
по противодействию коррупции»

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 29.12.2020 № 79 « О комиссии по противодействию коррупции в Лозновском сельском поселении».
2.Состав комиссии по противодействию коррупции в Администрации Лозновского сельского поселения утвердить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на старшего инспектора Администрации Лозновского сельского поселения  Глобенко А.В.

Глава Администрации
Лозновского сельского поселения		                                           М.В.Шумный

Распоряжение вносит
Старший инспектор по
архивной. кадровой и мобилизационной работе

Приложение №1
к постановлению Администрации
Лозновского сельского
 поселения от  12.04.2023 № 30

СОСТАВ КОМИССИИ
ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ В АДМИНИСТРЦИИ ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Шумный Михаил Владимирович	– Глава Администрации Лозновского сельского поселения, председатель комиссии;

Самсонова Наталья Александровна  – Начальник отдела экономики и финансов, заместитель председателя комиссии;

Глобенко Александра Витальевна	–    старший инспектор, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Хухлаев Сергей Леонидович 	- глава Лозновского сельского поселения
Галявина Лилия Александровна  –  специалист первой  категории
Маркин Николай Евгеньевич - депутат Лозновского сельского поселения
Вангулова Татьяна Георгиевна  – депутат Лозновского сельского поселения

Старший инспектор                                                                           Глобенко А.В.
2